

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Číslo účtu: [redacted]

Č: 2020/00902**Dodavatel:**

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
50004 Hradec Králové
IČ: 25963864 DIČ: CZ25963864
Číslo účtu: [redacted]

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 14.09.2020

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000	Objednáváme u Vás doplňující stavební práce vyplývající ze zkušebního provozu v rámci akce "Zvýšení atraktivity muzea čs. opevnění - Dělostřelecká tvrz Bouda, provozní budova" viz příloha.	209 775,00

Podepsáno dne:

[redacted]
vedoucí odboru majetku, stavebního řádu a investic

Vyřizuje:

Tel :

e-mail:

referent ekonomického oddělení OMSRI

16. 09. 2020

převzal:
14.9.20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2278x
Stavba: Doplnující stavební práce vyplývající ze zkušebního provozu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	7. 8. 2020
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			173 367,29
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	173 367,29	36 407,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			209 774,42

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2278x

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:7. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Doplňující stavební práce vyplývající ze zkušebního provozu

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		173 367,29	209 774,42
ZL25	Kamery a magnetický detektor	114 836,89	138 952,64
ZL26	Záchytná vana, vysoušeč, komponenty pro centr.vysavač	58 530,40	70 821,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující stavební práce vyplývající ze zkušebního provozu

Objekt:

ZL26 - Záchytná vana, vysoušeč, komponenty pro centr.vysavač

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 530,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 530,40	21,00%	12 291,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 821,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplňující stavební práce vyplývající ze zkušebního provozu

Objekt:

ZL26 - Záchytná vana, vysoušeč, komponenty pro centr.vysavač

Místo:

Datum: 7. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 530,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 530,40

D 8

Trubní vedení

25 100,00

1	K	899311112x	Osazení poklopů s rámem vč. dobetonování a dopravy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
2	M	28610595	<i>poklop nerezový studniční 80x80cm s odvětráním</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>20 100,00</i>	<i>20 100,00</i>

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 430,40

3	K	900000001	Záchytná vana pod reakční nádrž a automatický filtr	kus	2,000	3 806,50	7 613,00
4	K	900000002	Servisní práce a doprava	soub	1,000	6 210,00	6 210,00
5	K	900000003	Odvlhčovač WOODS SW22FW vč. dopravy	kus	1,000	14 963,00	14 963,00
6	K	900000004	Doplnění komponentů pro centrální vysavač Husky Titan - sací hadice, kartáče, věšák, turbokartáč	soub	1,000	4 030,00	4 030,00
7	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	59,40	237,60
8	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,000	94,20	376,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující stavební práce vyplývající ze zkušebního provozu

Objekt:

ZL25 - Kamery a magnetický detektor

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 836,89

DPH základní
snížená

Základ daně

114 836,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 115,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

138 952,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnující stavební práce vyplývající ze zkušební provozu

Objekt: ZL25 - Kamery a magnetický detektor

Datum: 7. 8. 2020

Místo:

Projektant:

Zadavatel:

Zpracovatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							114 836,89

Náklady soupisu celkem

66 149,77

D			D1	Doplnění kamer na objekt					
				IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR 30m, H.265(+), IP67 včetně montáže	ks	3,000	7 185,44	21 556,32	
1	M	Pol1		Instalační krabice pro kamery DS-2CD2TXX-I3/I5/I8	ks	3,000	1 289,61	3 868,83	
2	M	Pol2		Belden KABEL C6 U/UTP PVC SOL AWG23 305M MODRÁ včetně montáže	m	80,000	86,12	6 889,60	
3	M	Pol3		LHD 40X20 HD LIŠTA HRANATÁ bílá	m	8,000	226,04	1 808,32	
4	M	Pol4		CB 290/4.5 BLACK (100ks) Kabelové vázací pásy, Výška x šířka: 290 x 4.5 mm, Polyamid 66	ks	1,000	111,90	111,90	
5	M	Pol5		Práce spojené s dodatečnou montáží, protažení vodičů, prostupy	kpl	1,000	25 750,80	25 750,80	
6	K	Pol6		Doprava	kpl	1,000	6 164,00	6 164,00	
7	K	Pol7							
								38 290,40	

D		D2	Doplnění magnetického detektoru PZTS na poklop šachty vrtu		0,000	0,00	0,00
8	K	000	Zemní práce pro chráničku - zajistí uživatel	m	95,000	86,86	8 251,70
9	M	Pol8	Kabel FI-HT06 3x2x0,5	m	25,000	63,77	1 594,25
10	M	Pol9	DN 50 koruflex chránička				
11	M	Pol10	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	1,000	7 844,15	7 844,15
12	M	Pol11	MG hliníkový vratový polar MC270 antivandal	ks	1,000	4 523,58	4 523,58
13	M	Pol5	CB 290/4.5 BLACK (100ks) Kabelové vázací pásy, Výška x šířka: 290 x 4.5 mm, Polyamid 66	ks	1,000	111,90	111,90
14	M	Pol4	LHD 40X20 HD LIŠTA HRANATÁ bílá	m	8,000	226,04	1 808,32
15	K	Pol12	Nastavení, oživení	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
16	K	Pol13	Práce spojené s dodatečnou montáží, protažení vodičů, prostupy	kpl	1,000	8 774,50	8 774,50
17	K	Pol14	Doprava	kpl	1,000	3 082,00	3 082,00
							10 396,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 396,72

D		763		Konstrukce suché výstavby					
18	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	8,000	603,00	4 824,00		
19	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	8,000	96,00	768,00		
20	M	RGS.KB510318	revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 200x200 mm	kus	8,000	600,59	4 804,72		